- 1 -

关于恢复举办 2022年成都市青少年（学生）
运动会健美操（啦啦操）比赛的通知

各参赛单位：

经研究决定恢复举办 2022 年成都市青少年（学生）运动会

健美操（啦啦操）比赛。相关事宜补充如下：

一、 比赛时间：2022 年 5 月 27 日

二、 比赛地点：武侯国家全民健身活动中心（成都市武侯区

武侯大道双南段 503 号）

三、 资料报送

（一）报名表

请各参赛单位于 2022年 5月 16日 12:00前将报名表发送至

邮箱：125030299@qq.com，逾期报名不予受理。

（二）参赛资料

请各参赛单位于于 2022年 5月 16日 18:00前将运动员身份

证、学籍卡（有照片）、体检证明、保险证明等资料以电子档打

包形式报组委会邮箱：937475110@qq.com。未在规定时间内报送

或报送资料有缺失的队伍不得参赛。

四、 领队会

定于 2022 年 5 月 20 日（周五）14:30-16:30 进行领队教练

员线上联席会，会议通知通过学运会赛事微信群（报名审核通过

后会有专人邀请进入）发送。

mailto:125030299@qq.com

 - 2 -

五、 疫情防控事宜

比赛报到时所有人员应出示 48 小时内的核酸阴性证明、天

府通健康码、行程码，扫描场所码，并接受体温检测。非绿码、

体温检测超过 37.3°者严禁进入比赛区域，同时按照防疫要求进

行处理。

六、 其他事宜

若因疫情防控要求，活动赛事无法如期正常进行，将调整为

线上比赛，相关事宜另行通知。

特此通知。

成都市健美健美操协会

                                 2022年 5月 10日